ATO TRT13 DG Nº 024/2023, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

A DIRETORA-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações
insertas no ATO TRT13 CGP Nº 001/2023 (art. 1º, alínea "x"), bem como preconiza o art.
13 § § 1º e 3º da Resolução Administrativa nº 018/2009 e de acordo com o PROAD
12098/2023,

RESOLVE

Conceder progressão funcional aos servidores, abaixo relacionados,
ocupantes de cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma
indicada:
             SERVIDOR  CARGO DATA

DE

 EXERCÍCIO

MATRÍCULA REFERÊNCIA    ATUAL

classe/

padrão

REFERÊNCIA

         A

SER          CONCEDIDA

classe/

padrão

DATA

PARA

PROGRESSÃO

ANDERSON ALCÂNTARA

DE LIMA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

06/01/2014 201357850 B9 B10     11/11/2023

ANDRÉ AMARO PEREIRA ANALISTA

JUDICIÁRIO

07/11/2011 201342419 C12

C13 07/11/2023

DIEGO BEZERRA

RODRIGUES

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

      25/11/2021 201360800 A2 A3 25/11/2023

DIOGO FERREIRA

BELTRÃO

ANALISTA

JUDICIÁRIO

14/11/2011 201345911 C12 C13 14/11/2023

FERNANDA MEDEIROS

WANDERLEY

ANALISTA

JUDICIÁRIO

22/11/2012 201345644 C11 C12 22/11/2023

GERUZA AUTO DE

ALBUQUERQUE

TÉCNICA

JUDICIÁRIO

20/11/2012 201345466 C11 C12 20/11/2023

ISAAC BARBOZA GOMES

DE SOUZA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

13/11/2015 201343407 B8 B9 13/11/2023

JOSÉ ANTÔNIO TAVARES

JÚNIOR

ANALISTA

JUDICIÁRIO

03/11/2022 201362770 B8 B9 03/11/2023

KAROLINE BERNARDES

TENÓRIO CAVALCANTE

TÉCNICA

JUDICIÁRIO

21/11/2011 201342606 C12 C13 21/11/2023

LARISSA DE MACEDO

FERREIRA MOTA

TÉCNICA

JUDICIÁRIO

12/11/2015 201356880 B8 B9 25/11/2023

MARCIO RICLEY ARAUJO

DAMASCENO

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

03/11/2011 201352765 C12 C13 02/11/2023

MARIANA NUNES SOARES

CATÃO

TÉCNICA

JUDICIÁRIO

27/04/2015 201355346 B8

            B9 30/11/2023

MICHEL BARROSO GUERRA TÉCNICO

JUDICIÁRIO

04/11/2016 201330104 B7 B8 07/11/2023

RENAN CARTAXO

MARQUES DUARTE

ANALISTA

JUDICIÁRIO

08/11/2012 201359980 C11  C12 08/11/2023

RONALDO VIEIRA DE

ARAGÃO

ANALISTA

JUDICIÁRIO

16/11/2015 201343309 B8 B9 16/11/2023

RONER RIBEIRO DA SILVA TÉCNICO

JUDICIÁRIO

22/11/2012 201345822 C11 C12 22/11/2023

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI
Diretora-Geral de Secretaria

		2023-12-18T14:28:13-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI